* * * * *

Equally noteworthy is the figure of Cristoforo of Chiuduno. He was born around the 1520 and accepted by Miani who cured him of his physical ailments and raised him up. There's mention of a Cristoforo in the list of participants to the chapter of Brescia on June 4, 1536. He was present at St. Jerome's death and then remained always in the Compagnia.

He is remembered in the lists of brothers of the Compagnia: 1550, 1553, 1557, 1561, 1562, 1565. He participated to the chapters and was repeatedly elected definator in 1552, 1559, 1561, 1563, 1564, 1566, 1567. He emitted the religious profession in 1574.

As Vincenzo of Urgnano he was dedicated to the care of the orphans. Around the 1558 and also in 1570 he was in Somasca. He worked in Sant'Andrea of the orphans of Lodi. In 1578 he was in the orphanage of Santo Stefano of Piacenza.

* * * * *

There are scheletical data which we hope will be enriched in the future. Remains the judgement Crivelli expressed about them in front of the judge of Padova: "Good, devout, religious, integral men."

ORDINARY PROCESS OF PADOVA

In nomine Domini nostri Iesu Christi. (f.23v) Anno ab eiusdem nativitate millesimo sexcentesimo decimo quarto, indictione duodecima, die mercurii prima mensis octobris, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia papae V Anno decimo, Paduae in episcopali cancellaria.

Coram perillustri et admodum reverendo sacrae theologiae magistro et iuris utriusque doctore domino Marco Antonio Zanibono, rectore parochialis ecclesiae Sanctae Iulianae et in episcopatu Paduae illustrissimi et reverendissimi in

Christo patris et domini domini Marci Cornelii Dei et apostolicae sedis gratia episcopi Paduani comitisque Sacrensis etc. vicario substituto generali, existente in loco suprascripto.

Comparuit reverendus pater dominus Ioannes Calta clericus regularis congregationis Summaschae, procurator admodum reverendi patris domini Mauriti de Domis praepositi generalis dictae congregationis, ut docuit mandato procurae rogato die 19 martii proxime praeteriti per dominum Laelium de Nobilibus notarium Brixiensem, a me notario et cancellario viso et lecto, cum legalitate perillustris et admodum reverendi domini Antonii Arborei vicarii Brixiensis diei XXI eiusdem, et domino perillustri et admodum reverendo dixit se habere commissionem, prout antedicto procurae constat mandato, ab antedicto admodum reverendo patre praeposito generali inquirendi et testes examinari faciendi, processusque formandi super sanctitate vitae et mortis ac miraculis venerabilis patris domini Hieronimi Amiliani patritii Veneti et fundatoris congregationis Summaschae; et cum in hac civitate reperitur testis, videlicet admodum reverendus dominus Bartholomeus Cribellus, qui nonnulla scire affirmat super miraculis praedicti venerabilis patris, ideo instetit ipsum dominum Bartholomeum medio iuramento examinari et attestationem suam in scriptis redigi per publicum et legalem notarium et sibi exinde copiam tradi, mandari, omni meliori modo etc.